



«مردم سالاری» واکنش رسانه‌های خارجی به نتیجه انتخابات ایران را بررسی می‌کند

جهان در انتظار دیپلماسی متفاوت پزشکیان



پرچم عزای امام حسین (ع) همچنان برافراشته است در راسته «بیرق فروشان»

حضور مشروط مردم

در پای صندوق‌های رای

گروه سیاسی - رحمان زین الدین: با شهادت ناگهانی رئیس دولت سیزدهم، کشور در شوک عظیمی فرو رفت و در همان زمان رهبر معظم انقلاب در دیدار با خانواده سپاهیان مستقر در بیت رهبری تأکید کردند که در کار کشور هیچ خللی ایجاد نخواهد شد. ایشان گفتند همین موضوع برای اهالی رسانه که به نوع گفتار رهبر معظم انقلاب آشنایی دارند، مسجل شد که خبری از اتفاقی ناگوار به زودی...

پر رونق‌ترین روز بازار

در ۶ ماه اخیر

روز یکشنبه، سهام با افزایش ۳۱ درصدی به نسبت روز معاملاتی قبل به رقم ۷ هزار و ۷۵۳ میلیارد تومان رسید که بیشترین رقم در ۶ ماه اخیر است. در معاملات روز یکشنبه ۱۷ تیر ماه ۱۴۰۳، شاخص کل بورس تهران ۳۷ هزار و ۶۳۰ واحد نسبت به روز کاری گذشته بالاتر ایستاد و به سطح ۲ میلیون و ۲۲۶ هزار و ۴۴۳ واحد رسید. شاخص کل هموزن بورس نیز با افزایش ۱۱ هزار و ۱۷۳ واحدی در رقم ۷۰۹ هزار...

فرصت از دست رفته شرق

و غرب برای احیای برجام

روزنامه انگلیسی تلگراف نوشته «دورانی که در آن ایالات متحده، اروپا، روسیه و چین می‌توانستند بر سر یک توافق پیچیده برای محدودیت برنامه هسته‌ای ایران به توافق برسند، مرده است». «افانل گروسی» مدیرکل اژانس بین‌المللی انرژی اتمی می‌گوید همه در کار خود اشتباه می‌کنند اما مشاغل کمی وجود دارد که در آن یک گام اشتباه بتواند یک جنگ پایان‌ناپذیر جهانی را آغاز کند، جایی که موفقیت به این بستگی دارد که بی‌وقفه با افرادی که فکر می‌کنند به شما دروغ می‌گویند...

دهمین همایش جایزه بهره‌وری معادن و صنایع معدنی ایمن‌درو برگزار شد تندیس سیمین جایزه بهره‌وری معادن و صنایع معدنی به ایمپاسکو رسید



جديد بيشترى از سوي شركت‌هاى معدنى دنبال شود. لازم به يادآورى است كه جايزه بهره‌ورى معادن و صنايع معدنى با هدف ضرورت ساماندهى حركتى نظام‌مند، با تشكيل كارگروه تخصصى بهره‌ورى و استفاده از تجربه‌هاى شركت‌هاى پيشرو در زمينه بهره‌ورى و تعالى سازمانى، از سال ۱۳۸۹ طراحي و اجرا شده است. هدف از انجام اين مطالعه، تعيين امتياز حاصل از ارزيابى عملكرد در يك مجتمع معدنى و صنعتى براساس مدل مورد استفاده در جايزه بهره‌ورى معدن و صنايع معدنى تعيين شده است. دهمين همایش جایزه بهره‌وری معادن و صنایع معدنی ایران، توسط سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) روز یکشنبه ۱۷ تیر ماه در سالن همایش‌های ارم برگزار شد.

به روش نظام‌مند و تعریف، اولویت و اجرای ۴۵ پروژه بهبود در قالب نقشه راه بهره‌وری طی سه سال گذشته و در نهایت تخصیص بیش از ۱۲۰ میلیارد تومان بودجه برای پشتیبانی از پروژه‌های بهبود حاصل از خود ارزیابی، اقداماتی بوده که ایمپاسکو طی این سال‌ها با جدیت دنبال کرده است. کریم‌نژاد اضافه کرد: طی سال‌های گذشته به منظور حرکت به سمت تعالی سازمانی و افزایش بهره‌وری، سعی داشته‌ایم تفکر سیستمی را در تمام سطوح شرکت نهادینه و از خرد جمعی در تصمیم‌گیری‌ها استفاده کنیم. مدیرعامل ایمپاسکو خاطر نشان کرد: افزایش بهره‌وری شرکت‌های معدنی در راستای افزایش سهم معدن از اقتصاد و اقتصاد مبتنی بر معدن به جای نفت است که امیدواریم بر همین اساس با

مدیرعامل شرکت تهیه و تولید مواد معدنی از دریافت جایزه سیمین بهره‌وری این شرکت در دهمین همایش جایزه بهره‌وری معادن و صنایع معدنی که سالانه توسط ایمیدرو برگزار می‌شود، خبر داد.

به گزارش روابط عمومی ایمپاسکو، خدایار کریم‌نژاد در حاشیه دهمین همایش جایزه بهره‌وری معادن و صنایع معدنی عنوان کرد: شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران از سال ۹۷ مصادف با ششمین دوره این جایزه در فرآیند ارزیابی حضور یافته و از دریافت لوح تقدیر در سطح تلاشگران تا سال جاری و دریافت تندیس سیمین در سطح پیش‌تازان، پیش رفته است. وی افزود: طی این سال‌ها ایمپاسکو با شرکت در هفتمین دوره موفق به اخذ جایزه سه ستاره سطح پیش‌تازان، در هشتمین دوره جایزه چهار ستاره پیش‌تازان، در نهمین دوره با یک گام بلند و اخذ تندیس برترین به افتخارات شرکت افزوده شد و در سال جاری نیز در دهمین دوره با ادامه روند پیشرفت چشمگیر و تلاش و همت والای همه کارکنان، ایمپاسکو جایزه سیمین را دریافت کرد.

مدیرعامل ایمپاسکو با بیان اینکه طی این سال‌ها در راستای چهار عامل بهره‌وری اعم از تعهد مدیریت، آموزش، خود ارزیابی و پروژه بهبود گام‌های استوار برداشته‌ایم، تصریح کرد: ایجاد ساختار بهره‌وری و برگزاری منظم ماهانه جلسات کمیته راهبری در کنار پاس‌سکو بودن مدیران شرکت در قبال اجرای پروژه‌های بهبود از جمله اقداماتی بوده که در این زمینه انجام داده‌ایم. وی ادامه داد: آموزش و اطلاع‌رسانی مفاهیم مدل و منطق رادار به بیش از ۱۰۰ نفر از مدیران و کارکنان سطوح مختلف، انجام خود ارزیابی سالانه

انتخاب دکتر مسعود پزشکیان، نهمین رئیس‌جمهور ایران را به عموم ملت شریف ایران و کلیه فعالان اقتصادی تبریک و تهنیت عرض می‌نماییم.

اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی ایران



مطالبه معدنکاران از رئیس‌جمهور آینده چیست؟



اجرای مر قانون پیشقدم شود. محدودیت‌های صادراتی باید رفع شود تا زمانی که در برخی مقاطع پنجره مزیت صادراتی باز می‌شود، بتوان از فرصت بهره برد و صادرات کامودیتی‌ها را افزایش داد. شوربخانه فعالان معدنی شاهد این

هستند که در بسیاری از بزرگراه‌های جهانی، به دلیل محدودیت‌های ایجاد شده، قادر به توسعه صادرات و ارزآوری بیشتر نیستند. سجاد غرقی مدیرعامل گروه معدنی متما

پایبندی به قانون معادن و اجرای آن مهم‌ترین درخواست فعالان معدنی از رئیس‌جمهور آینده است، چرا که قانون معادن، قانونی مکفی است.

تیمبره ۴ و ۶ ماده ۱۴ قانون معادن و نیز تیمبره ۳ ماده ۴۳ احکام دائمی به صراحت تکلیف کرده است که منابع ناشی از حقوق دولتی و سایر درآمدهای غیرمالیاتی از معادن باید صرفاً و صرفاً برای توسعه خود بخش معدن مانند سرمایه‌گذاری در اکتشافات، تامین ماشین آلات و توسعه فرآوری هزینه شود.

لازم است معادن نه به عنوان پیش نیاز حلقه‌های پایین دست که به عنوان حلقه‌های مستقل، ارزش آفرین و پیشران زنجیره ارزش صنایع معدنی دیده شود. اگر دولت چنین دیدی به معادن داشته باشد، با وضع بخشنامه‌های خلق‌الساعه، ممانعتی برای ارزآوری ایجاد نمی‌کند. دراین خصوص مواجهه با ترک فعل مکرر از سوی دولت‌های مختلف هستیم و امید داریم دولت بعدی در اصلاح این روند و

پیام تبریک به رئیس‌جمهور منتخب کشور



محمد زیدی

رئیس هیات مدیره انجمن قیرسازان آذربایجان شرقی و عضو پیشین هیات مدیره انجمن قیرسازان ایران

اکنون که با الطاف خداوند متعال و انتخاب شایسته ملت ایران توفیق خدمت به این مردم سسرافراز و این کشور سربلند را یافته‌اید به شما تبریک عرض می‌نمایم. این موفقیت و پیروزی که مرهون انتخاب عقلانی ملت است را به مردم شایسته و بزرگ ایران تهنیت می‌گوییم. این پیروزی شیرین را به شخص آقای دکتر پزشکیان، این پزشک مخلص، صادق، راستگو، متعهد و دلسوز صمیمانه تبریک عرض نموده، امیدواریم با استعانت از خدای متعال و با بهره‌گیری از اندیشمندان و عقلای جامعه در راستای رشد و شکوفایی ایران عزیز، بهبود وضعیت اقتصادی کشور و به ویژه رفاه و آسایش و تعالی مردم شریف و نجیب ایران از هیچ کوششی دریغ ننموده و جبران این اعتماد کنند.